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SCALA 1:500 - 1 cm = 5 m
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DATI TIPOLOGICI E DIMENSIONALI AEROGENERATORI

NUMERO TOTALE AEROGENERATORI IN PROGETTO

POTENZA GENERATORE

ALTEZZA HUB

DIAMETRO ROTORE

ALTEZZA MASSIMA RAGGIUNGIBILE

AREA SPAZZATA DAL ROTORE

NUMERO PALE

LUNGHEZZA PALE

5

6800 KW

114 m

172 m

200 m

23235 mq

3

84.5 m

1:500
SCHEMA AEROGENERATORE TIPO - DATI DIMENSIONALI

PARTICOLARE

ML

T05TIPOLOGICO AEROGENERATORE

NOTA
La tipologia di aerogeneratore individuata per le elaborazioni progettuali potrà variare
nella fase Esecutiva in base alle migliori tecnologie offerte dal mercato dell'energia
eolica in tale periodo.
Si intendono comunque fisse e invariabili le caratteristiche dimensionali massime.
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